

Działdowo, dnia 29.06.2017 r.

RZE.271.2.19.2016

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **308529 - 2016**,

data zamieszczenia: **14.09.2016 r.**

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **10283 - 2017**,

data zamieszczenia: **18.01.2017 r.**

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **500000800-N-2017**,

data zamieszczenia: **23.06.2017 r.**

**Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

**Pytanie 1**

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej branży elektrycznej o rys. E-5 Oświetlenie terenu”

**Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnił dokumentację i umieścił brakujący dokument na stronie internetowej.

**Pytanie 2**

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schematy rozdzielnic”

**Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnił dokumentację i umieścił brakujące dokumenty na stronie internetowej.

**BURMISTRZ MIASTA**

**/-/ Grzegorz Mrowiński**

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)